
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г И М Н А З И Я  № 41 

(МАОУ «Гимназия № 41») 

П Р И К А З 

«14» ноября 2024 г.   № 204оп 

г. Новоуральск 

 

 
Об участии в практическом туре  

муниципального этапа ВсОШ по ОБЗР  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании приказа Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа от 14 ноября 2024 года № 474 «О проведении 

практического тура муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности и защиты Родины» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в практическом туре муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности и защиты Родины 

(далее – Олимпиада) 16 ноября 2024 года, проводимых в МАОУ «Лицей № 56» 

(ул. Сергея Дудина, 7) следующим составом: 

 

1.  Глушков Алексей Олегович 7В 

2.  Цветков Андрей Викторович 7А 

3.  Конищева Анастасия Сергеевна 8Г 

4.  Федорова Карина Владимировна 8Б 

5.  Куклин Тимофей Андреевич 9В 

6.  Репин Тимофей Ильич 9Б 

7.  Муравцева Анна Андреевна 11Б 

8.  Птицина Татьяна Анатольевна 11Б 

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей на время сопровождения и 

проведения Соревнований возложить на Баданина Сергея Михайловича, учителя 

ОБЗР. 

3. Косикову Александру Викторовичу, заместителю директора по УВР: 

1) провести целевой инструктаж с Баданиным С.М. по инструкции ИОТ.001-

2022 не позднее 15.11.2024; 

2) обеспечить ознакомление участников Олимпиады с порядком проведения 

практического тура муниципального этапа ВсОШ по основам безопасности и 

защиты Родины и правилами безопасности под подпись. 

4. Баданину С.М.: 

1) информировать участников и родителей (законных представителей) о 

сроках, месте и времени проведения Олимпиады; 

2) провести инструктаж с учащимися по инструкциям ИБ.001.-2021, ИБ.002.-

2021, ИБ.003.-2021, ИБ.005.-2021 19.11.2024  с обязательной отметкой в журнале 

инструктажа для обучающихся; 



3) назначить сбор учащихся – участников Олимпиады в 10.30 в фойе первого 

этажа МАОУ «Лицей № 56»; 

4) предоставить членам организационного комитета: списки участников, 

прибывших для прохождения испытаний практического тура и подписанный 

участниками бланк ознакомления с правилами безопасности, при прохождении 

Олимпиады; 

5) обеспечить наличие у участников Олимпиады сменной обуви. 

5. Луговской Инне Владимировне, заместителю директора по АХР 

обеспечить участников Олимпиады спиртовыми салфетками, бинтами 14 см × 7 м и 

медицинскими перчатками. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на Косикова Александра 

Викторовича, заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор          А.В. Великов 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Косиков А.В. 

7-87-46 


